Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení
6090 - PRŮTOKOVÉ OKO MS/NI - Mosazná úhlová přípojka s
vnitřním závitem
Kód produktu: 52383
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: +300°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Médium: Stlačený vzduch, voda, olej
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Použití produktu: Stlačený vzduch, pneumatická automatizace, průmyslové vodní okruhy, inertní plyny, kapaliny, pára
Zkrácená poznámka: Série Aignep příslušenství
Průtoková oka se připojují do kostky (bloku s vnitřním závitem) pomocí průtokových šroubů. Těsnění ať fíbrové, hliníkové nebo
měděné se používají k dotěsnění těchto spojů. Předpokladají se rovnoběžné plochy kostky se závitem a dvou mezikruží tohoto oka.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Podtlak
JS
D.*
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
6090000102NB
G 1/8"
80 kPa
10 mm
otvor 10 mm
15
0,1 kg
1-10
ks
35,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6090000103NB
G 1/4"
80 kPa
13 mm
otvor 13 mm
17
0,1 kg
1-10
ks
45,30 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6090000104NB
G 3/8"
80 kPa
16 mm
otvor 16,7 mm
20
0,1 kg
1-10
ks
62,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0